Admodiim Reverendorum

Benè affectionatus

PLACIDUS.

XXI.
O PIA Literarum Reverendiſſimi Abbatis Fuldenſis, Placidi, ad Eminentiſſimum Ele-
ctorem Moguntinum Harturdum, pro coufirmatione Concordiæ de anno 1662. ceſſæ
jurisdictionis Eccleſiaſticæ primæ Inſtuntiæ, ante deciſionem S. Rotæ de Anno 1692.

DRævià Dilectionem Veſtram Electoralem oro vetere vicinitatis confidentia officios? ce-
Ilare non debemus, quatenus Nos poſt obitum Eminentiſfimi Sereniſſimi Principis, Domi-

ni Bernardi Guſtavi, S. R. E. Cardinalis, qu? Abbatis Fuldenſis; Venerabilis Noſtri præde-
ceſſoris. p- m. unanimi Voto Suffragio Nobilis Noſtri Capituli hie in Abbatem Principem
Fuldenſem nuper, quidem 4. Januarii electi fuerimus, ſimũsque actu in tranquilla Noſtræ
Abbatiæ Principatũs Fuldenſis poſſeſſione conſiſſuti. Cim itaquè attenti recolamus, quali
Concordià Venerabilis Noſter Prædecæſſor, Abbas Joàchim, Anno 1662. bie 23. Martii, cum Di-
Iectionis Veſtræ Electoralis Domiriò Biẽœũeceſſore, urfote Mediatore, nec non quà Epiſcopo
tum temporis Herbipolenſi, celebratẽ, èhrẽtus ſe obligaverit, ur quivis Princęps Abibas Ful-
denſis mox ab electione confirmationehã juridtiſionis Eccleſiaſticæ, uti etiam manutenentiam,
ubi neceſſitas poſtulaverit, per literas vetat, viciſſim Veſtra Dileftio Electorahis Nobis ſimili-
ter ad hujusmodi per reiponſorias ſinè recuſatione impertiendam, ſecuritatèmque reſpectivè
præſtandam obſtricta eſſe debeat velit; eapropter à Dilectione Veſtra Electorali Nos officio-
sè flagitamus, ut ad has ſuprà memoratæ Concordiæ conſonas petitorias animum Suum pariter
eatenus declarare dignetur, quatenus in prætacta Concordia continetur, Paciſcentium inten-
rioni congruit. Et permanemus ad officia Dilectionis Veſtræ Electoralis ſemper promptiſſimi.
Datum in civitate Noſtra Fuldæ, die 4. Februarii 1678.

DEi gratiã Placidus, electus ALbas Fuldenſis, Divæ Auguſtæ Archi-

Cancellarius, per Germaniam Galliam Primas.

Dilectionis Veſtræ Electoralis

Officioſiſſimus

PLACIDUS, Electus Abbas Fuld.

xx1
COPIA reſponſoriarum Eminentiſimi D. Damiani Hartardi, Archi Epiſtopi Ele-

ctoris Moguntini, ad Reverendiſſimum Placidum, neo- electium Abbotem Principet
Fuldenſem.

PRævià &c. Traditæ ſunt Nobis literæ Dilectionis Veſtræ ſub 4. Februarii menſis elapſi,
ex quibus perlegimus, quatenus Dilectio Sua unanimi conſenſu Nobilis Capituli in Ab.
batem Principem Fuldenſem die 4 Januarii electa fuerit, sitque defacto in actuali no-

cifica poſſeſſione conſtituta, quid vigore Concojdiæ, Anno 1662. initæ, Nobis Sua Dilectio
in animum revocare voluit. Sicut ięĩtur Nos Dilectioni Veſtræ de obtenta hac Principali Di-
gnitate, adminiſtratione Eccleſiæ Fuldenſis, omũgm benedictioneĩ; gratias auxilia à DEo
uoprecamur; ita pariter ex præſcripto præmemorstæ. Concordiæ, non ſollm jurisdictionem
Eccleſiaſticam, tũnc temporis Dilectionis Veſtræ Prædeceſſoribus Eccleſiæ conceſſam, in
præſens plenarid denuo confirmamus ratihabemus, ſed etiam promptos paratos Nos de-
claramus, ubi Dilectionem Veſtram, ejusdem Succẽſſores Eccleſiam, præter ſpem opi-
nionem, à quocunque demum, Ipeciatim à Catholico aut Acatholico vicino, vel extero,
circa ſuprà dictum jus Eccleſiaſticum, aut alia Sua jura jurisdictiones infeſtari, aut turbari